промислової біржі  від 05.02.2019 року Серія АЕ № 001047 на приміщення в 

нежитловій будівлі шкільної їдальні, загальною площею 106, м2, що 

розташоване за адресою: вул. Центральна, 12, с. Озеряни, Олевського району, 

Житомирської області, з ринковою вартістю оцінюваного об’єкта 29657,00 грн. 

(двадцять дев’ять тисяч шістсот п’ятдесят сім гривень 00 копійок) без 

урахування ПДВ. 

- виготовлений Олевською філією Житомирської товарної агро-

промислової біржі від 05.02.2019 року Серія АЕ № 001048 на приміщення в 

нежитловій будівлі, навчально-лабораторного корпусу, загальною площею 

138,8 м2, що розташоване за адресою: вул. Шевченка, 10, с. Жубровичі, 

Олевського району, Житомирської області з ринковою вартістю оцінюваного 

об’єкта 55605,00 грн. (п’ятдесят п’ять тисяч шістсот п’ять гривень 00 копійок) 

без урахування ПДВ. 

2. Відділу економічного розвитку, транспорту, туризму, інвестицій та 

комунальної власності Олевської міської ради (Ковальчук О.Б.) провести 

розрахунок стартової мінімальної орендної плати на приміщення в нежитловій

[...]

1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0366 га, яка 

розташована за адресою: вул. Пушкіна,44, м. Олевськ, Житомирська область, з 

метою продажу (викупу) в сумі 21 663,54 грн. (без ПДВ) (двадцять одна тисяча 

шістсот шістдесят три гривні 54 коп.) (без ПДВ)). Вартість 1 кв.м. земельної 

ділянки становить 59,19 грн. (без ПДВ), яка перебуває у користуванні на 

умовах оренди та має цільове призначення для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі (Код 03.07 за КВЦПЗ).

[...]

Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка 

розташована за адресою: вул. Пушкіна,44, м. Олевськ,  Житомирська область, 

кадастровий номер 1824455100:02:039:0026 між міською радою та Особою, 1 за 

ціною 21 960,00 грн. (без ПДВ) (двадцять одна тисяча дев’ятсот  

шістдесят гривень 00 коп.) (без ПДВ)). 

Вартість 1кв.м = 60,00 грн. 
2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0715 га, яка 

розташована за адресою: вул. Центральна,79, с.Юрове, Олевський р-н,

[...]

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка 

розташована за адресою: вул. Центральна,79, с.Юрове, Олевський р-н,  

Житомирська область, кадастровий номер1824488001:04:001:0008 між міською 

радою та Олевським міським споживчим товариством за ціною 22 880,00 грн. 

(без ПДВ) (двадцять дві тисячі вісімсот вісімдесят гривень 00 коп.) (без ПДВ)). 

Вартість 1кв.м = 32,00 грн. 

3. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0796 га, яка 

розташована за адресою: вул. Набережна,38, с.Кам’янка, Олевський р-н, 

Житомирська область з метою продажу (викупу) в сумі 25 591,40 грн. (без 

ПДВ) (двадцять п’ять тисяч п’ятсот дев’яносто одна гривня 40 коп.) (без ПДВ)).  

Вартість 1 кв.м. земельної ділянки становить 32,15 грн. (без ПДВ), яка 

перебуває у користуванні на умовах оренди та має цільове призначення для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі(Код 03.07 за КВЦПЗ).

[...]

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки, яка 

розташована за адресою: вул. Набережна,38, с.Кам’янка, Олевський р-н,  

Житомирська область, кадастровий номер1824483601:05:036:0005 між міською 

радою та Олевською районною спілкою споживчих товариств за ціною 25 

591,40 грн. (без ПДВ) (двадцять п’ять  тисяч п’ятсот дев’яносто одна гривня 40 

коп.) (без ПДВ)).  

Вартість 1кв.м = 32,15  грн. 

4. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення загальною площею 0,0221 га, яка 

розташована за адресою: вул. Малікова,49, с.Хочине, Олевський р-н,